4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 г.

	№
	28/197-5

	г. Кувшиново

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 446-465
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании решения территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 24.05.2023 № 28/196-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 446-465», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 446-465 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 08 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тверской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

от 24 мая 2023 г. № 28/197-5

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 446-465
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	446
	Зорькина Светлана Викторовна

	2
	447
	Мельникова Любовь Анатольевна

	3
	448
	Бурченкова Ольга Николаевна

	4
	449
	Зубкова Ольга Анатольевна

	5
	450
	Ступакова Елена Александровна

	6
	451
	Лялихова Наталья Николаевна

	7
	452
	Григорьева Ольга Николаевна

	8
	453
	Ряполова Людмила Александровна

	9
	454
	Шаповалова Наталья Алексеевна

	10
	455
	Смирнова Юлия Анатольевна

	11
	456
	Лисицына Людмила Юрьевна

	12
	457
	Садовникова Ольга Николаевна

	13
	458
	Позднякова Ирина Михайловна

	14
	459
	Ефремова Лариса Викторовна

	15
	460
	Новикова Надежда Николаевна

	16
	461
	Чекунова Ирина Михайловна

	17
	462
	Петрова Светлана Алексеевна

	18
	463
	Владимирова Марина Андреевна

	19
	464
	Степанова Татьяна Васильевна

	20
	465
	Прокофьева Елена Алексеевна